
UCHWAŁA Nr 3/2021 

Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

z dnia 24 maja 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie za rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 

(Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2021 poz. 217 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie za rok 

2020, które wraz ze sprawozdaniem z badania niezależnego biegłego rewidenta stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Uczelni w PWSZ w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

        w PWSZ w Koninie  

 

  /-/ dr Sebastian Łukaszewski 

 

 


